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Zawarta w dniu 50/1920/Q/w2/M/c9/a „”a/”25 pomiędzy:

reprezentowanym przez: /767/?@ćźc721<7” Fey/(9% faxy/4%?”

zwanym w dalszej części ZLECENIODAWCĄ
a

Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej OLMED, ul. Wagnera 9, 47-206 Kędzierzyn-

Kożle, reprezentowanym przez:

Leszka Oduiińskiego — kierownika NZOZ
zwanym w dalszej części ZLECENIOBIORCA.

& 1

Przedmiotem umowy jest dokonywanie przez zleceniobiorcę na rzecz zleceniodawcy badań
wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników zleceniodawcy oraz wydawanie orzeczeń
na wymaganych zaświadczeniach zgodnych z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki
społecznej 2 dnia 30 maja 1966r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników
w zakresie profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich
wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie Pracy (Dz.U.Nr 69 poz.332).

52
Na badania lekarskie pracownicy będą się zgłaszać do gabinetu mieszczącego się w
Przychodni przy ul. Wagnera 9, 47-206 Kędzierzyn-Koźle w uzgodnionych przez
zleceniodawcę i zleceniobiorcę terminach na podstawie skierowań wydawanych przez
zleceniodawcę.

53

Zleceniodawca może wykonywać jedynie te badania, które wynikają ze wskazówek
metodycznych w sprawie przeprowadzenia badań profilaktycznych pracowników
stanowiących załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia
30 maja 1966r. (Dz.U.Nr 69 poz.332) oraz podanych w skierowaniu wydanym przez
zleceniodawcę czynników szkodliwych i uciążliwych występujących na stanowisku pracy.

54

Zleceniodawca nie ponosi kosztów badań osób przyjętych na badania przez zleceniobiorcę
bez skierowania wydanego przez zleceniodawcę.

@ 5

Zaświadczenie (w dwóch egzemplarzach) o przeprowadzeniu badania, według ustalonego
wzoru, otrzyma każdy pracownik, bezpośrednio po badaniu.

56
Strony ustalają, że koszt za przebadanego pracownika, wystawienie obowiązującego
zaświadczenia, ustalono od osoby na kwotę zł., - wg. załącznika Nr 1.



57

Płatność za wykonane usługi będzie dokonywana gotówką po otrzymaniu faktury lub
rachunku.

58

Umowę niniejszą zawarto na czas nieokreślony z możliwością rozwiązania przez każdą ze
stron za uprzednim miesięcznym wypowiedzeniem.

5 9

W przypadku naruszenia postanowień umowy przez jedną ze stron druga strona może
rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym

5 10
Wszystkie zmiany w umowie wprowadzone będąw formie aneksu podpisanego przez strony.

5 1 1
Zleceniodawca oświadcza. że jest uprawniony do otrzymania faktury VAT i upoważnia
zleceniobiorcę do wystawienia faktur bez podpisu zleceniodawcy.

5 12
Zleceniobiorca oświadcza, że posiada wymagane uprawnienia do prowadzenia badań
profilaktycznych pracowników.

513
W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowania znajdują przepisu Kodeksu
Cywilnego.

; 14

Ewentualne spory powstałe na tle wykonywania umowy rozstrzygane będą na drodze
negocjacji lub przez sąd powszechny.

5 15
Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach po 1 dla każdej strony.
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